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Nazwa i adres Hospicjum Fundacja "Pomóż Im" na rzecz Dzieci z Chorobami Nowotworowymi 
i Hospicjum dla Dzieci 
ul. Sosnowa 3, 16-010 Sochonie 

Adres strony internetowej www.pomozim.org.pl 

www.pomozim.org.pl/polanadziei/ 

Czas trwania akcji 01.10.2024 r. – 31.07.2025 r. 

Która to akcja Piętnasta Edycja Kampanii „Pola Nadziei” – pod hasłem „Razem dla dzieci z 
hospicjum” 

Najważniejsze wydarzenia 
2024/25 1-31 października 2024r. 

✓ Sadzenie żonkili w różnych miejscach Białegostoku oraz innych miastach i 
wsiach województwa: wokół szkół, przedszkoli, uczelni oraz instytucji 
biorących udział w kampanii „Pola Nadziei 

4 października 2024 r. 
✓ Uroczysta inauguracja kampanii w Młodzieżowym Domu Kultury 

w Białymstoku oraz zasadzenie cebulek żonkilowych obok budynku. 
Wydarzenie połączone z podsumowaniem poprzedniej edycji i 
nagrodzeniem najbardziej zaangażowanych placówek. 

listopad 2024 r. – lipiec 2025 r. 
✓ Kiermasze, zbiórki oraz różnego rodzaju akcje charytatywne 

organizowane w placówkach oświatowych i kulturalnych na rzecz 
podopiecznych Hospicjum dla Dzieci. 

Grudzień-styczeń 2024 r. 
✓ Konkursy w szkołach i przedszkolach: 

I. Konkurs plastyczny - „Wolontariat – sztuka z serca”, 
II.  Konkurs na pisanie listu z podziękowaniem – „Dziękuję za Twoją 

pomoc”  lub listu zachęcającego do bycia wolontariuszem „Ty też 
możesz zostać Bohaterem” 

III. Konkurs na krótki filmik promujący wolontariat „Dobro w kadrze” 
Luty  2025r. 

✓ Rozstrzygnięcie konkursów plastycznego 
23 kwietnia 2025r. 

✓ Kwesta żonkilowa na terenie 22 Parafii Prawosławnych w Białymstoku 
i okolicach – zbiórka zorganizowana przez Bractwo Młodzieży 
Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej. 

10 maj 2025 r. 
✓ Kwesta żonkilowa w galeriach handlowych, hipermarketach, sieci 

sklepów PSS Społem i innych punktach usługowo-handlowych na terenie 
Białegostoku i okolic. 

11 maja 2025 r. 
✓ Główna kwesta żonkilowa została zrealizowana na terenie miast 

województwa podlaskiego (Białystok, Bielsk Podlaski, Dolistowo Stare, 
Łomża)  
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Współpraca ze szkołami 
W akcji uczestniczyły 105 różnych placówek, w tym: 

✓ 33 przedszkoli, 
✓ 45 szkół podstawowych, 
✓ 9 zespołów szkolno-przedszkolnych, 
✓ 9 szkół ponadpodstawowych, 
✓ 9 innych placówek edukacyjnych i kulturalnych. 

Ponadto 
✓ 3 instytucje wspierające. 

Zorganizowano: 
✓ Spotkania edukacyjne, informujące o idei kampanii „Pola Nadziei”, o 

opiece paliatywnej i wolontariacie , w których uczestniczyło ponad 330 
osób - dzieci, młodzieży i nauczycieli. 

Sposoby i miejsca 
pozyskiwania środków 

W celu pozyskania funduszy: 
✓ uzyskano wpłaty ze szkół i przedszkoli, które organizowały kiermasze, 

kwesty, zbiórki itp., 
✓ współpracujące instytucje przekazały środki i materiały higieniczne – 

przydatne do codziennej pielęgnacji podopiecznych hospicjum, 
✓ zorganizowano kwesty żonkilowe na terenie miasta Białystok 

oraz w miejscowości ościennych, 
✓ zorganizowano kwesty przy cerkwiach i kościołach. 

Wynik finansowy 
akcji w roku 
2024/25 

 190 446,40 zł 

Koszty realizacji akcji w 
roku 2024/25 

11 314,86zł 

 
 
 

 
Wyniki oraz koszty 
realizacji w poprzednich 
edycjach. 

 Poprzednie edycje wyniki koszty  

2017/18 263 757,51 11 198,45  

2018/19 200 067,11 12 493,43  

2019/20 126 924,16 5126,76  

2020/21 63 760,24 5408,96  

2021/22 131 440,81 4892,97  

2022/23  134 697,10 8 672,25  

2023/24 260 080,35 24 635,28  
 

 

 
Liczba zaangażowanych 
wolontariuszy w roku 
2024/25 

 
✓ Główna kwesta żonkilowa 200 wolontariuszy 
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Ocena współpracy 
z lokalnymi mediami, 
patronaty medialne 

Współpraca układała się bez zastrzeżeń. 
Uzyskaliśmy patronaty mediów regionalnych: 

✓ TVP 3 Białystok, 
✓ Polskie Radio Białystok. 
✓ Radio Jard 

Największy 
sukces akcji 

✓ Aktywizacja społeczności szkolnych do podejmowania działań 

charytatywnych oraz poszerzanie świadomości społecznej dotyczącej 

pomagania potrzebującym. 

✓ Upowszechnianie wiedzy dotyczącej opieki paliatywnej. 

✓ Współpraca z kołami wolontariatu, świetlicami szkolnymi i 

uczelniami województwa podlaskiego. 

✓ Podtrzymanie współpracy ze szkołami (organizowanie wydarzeń na 

rzecz podopiecznych hospicjum, zbiórki zabawek, środków 

higienicznych itp.). 

✓ Zaangażowanie przedstawicieli lokalnych środowisk kultury i 

sportu m.in.: dziennikarze telewizyjni i radiowi, Bractwo 

Młodzieży Prawosławnej. 

✓ Patronaty: Marszałka Województwa Podlaskiego, Prezydenta Miasta 

Białystok, Prezydenta Miasta Łomża, Wojewody Podlaskiego, Podlaskiego 

Kuratora Oświaty, Jego Ekscelencja Prawosławny Arcybiskup Jakub, Jego 

Ekscelencja Najdostojniejszy Arcybiskup Józef Guzdek Metropolita 

Białostocki; medialne: TVP3, Radio Białystok, oraz Radio Jard 

Napotkane kłopoty ✓ Mniejsze wpływy ze zbiórek rzeczowych 
✓ Mniej zaangażowanych placówek 

 

Ogólna ocena przebiegu 
akcji 

Była to piętnasta edycja kampanii „Pola Nadziei” zrealizowana przez naszą 
Fundację. W tę edycję zaangażowało się o 26 placówki edukacyjne mniej, niż 
w ubiegłym roku. Udało się nam zrealizować 12 dużych spotkania edukacyjne 
w szkołach i przedszkolach. Zorganizowane lekcje edukacyjne umożliwiły 
bezpośredni kontakt z przedstawicielem Fundacji, co z kolei przyczyniło się do 
większej efektywności kampanii. Zaobserwowaliśmy, iż podczas bezpośrednich 
spotkań uczniowie i nauczyciele mają więcej pytań i są bardziej zmotywowani do 
dalszego działania. Udział w spotkaniach wzięło łącznie ponad 330 osób w różnym 
wieku. 

Reasumując - XV edycję kampanii „Pola Nadziei” należy zaliczyć do bardzo 
udanych. Z naszych szacunków wynika, że bezpośrednio w kampanię udało się 
zaangażować ponad 2 tys. osób. Zakładając, że były to osoby (przedszkolaki, 
uczniowie, młodzież, nauczyciele), które ideę Pól Nadziei niosą dalej i dzielą się nią 
w swoich rodzinach i ze znajomymi -  możemy cieszyć się z efektu, zasięgu i 
ewaluacji kampanii.  
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„Pola Nadziei” to ogólnopolska kampania mająca na celu rozpowszechnianie idei opieki 

paliatywnej w społeczeństwie. Organizatorem i koordynatorem akcji w Polsce jest Hospicjum Św. 

Łazarza w Krakowie. Symbolem akcji jest żonkil uznawany za międzynarodowy symbol nadziei. 

 
Jesienią 2024 r. Fundacja „Pomóż Im”, prowadząca Domowe Hospicjum dla Dzieci, już po raz 

piętnasty włączyła się w ogólnopolską kampanię „Pola Nadziei”. Tym razem działaliśmy pod hasłem 

„Razem dla dzieci z hospicjum” W ramach tej akcji propagowaliśmy ideę wolontariatu, bezinteresownej 

pomocy oraz uwrażliwialiśmy społeczeństwo na potrzeby nieuleczalnie chorych dzieci. Celem kampanii 

jest również pozyskiwanie funduszy na prowadzoną opiekę dla terminalnie chorych dzieci. 

 
Uroczysta inauguracja kampanii odbyła się w Młodzieżowym Domu Kultury w Białymstoku, podczas 

tego wydarzenia zasadziliśmy również pierwsze cebulki żonkilowe obok budynku. Wydarzenie połączone 

było z podsumowaniem poprzedniej edycji i nagrodzeniem najbardziej zaangażowanych placówek. 

 
W październiku wraz z dziećmi, młodzieżą i przedstawicielami różnych instytucji sadziliśmy żonkile 

w wybranych miejscach. W ten sposób w Białymstoku i innych miejscowościach województwa 

podlaskiego powstało ponad 100 żonkilowych „Pól Nadziei”, które miały być symbolicznym aktem 

solidarności z ludźmi cierpiącymi i umierającymi. Na ten cel przekazaliśmy 6000 cebulek żonkili. 

 
Przez cały rok szkolny przeprowadziliśmy w przedszkolach i szkołach spotkania edukacyjne na temat 

wolontariatu i wsparcia potrzebujących na przykładzie działalności Domowego Hospicjum dla dzieci 

prowadzonego przez Fundację „Pomóż Im”. Spotkania w szkołach były okazją do budzenia wrażliwości, 

empatii i kształtowania postaw prospołecznych. W roku szkolnym odbyły się również konkursy: 

1) Konkurs plastyczny - „Wolontariat – sztuka z serca”, 

2) Konkurs na pisanie listu z podziękowaniem – „Dziękuję za Twoją pomoc” lub listu zachęcającego 

do bycia wolontariuszem „Ty też możesz zostać Bohaterem” 

3) Konkurs na krótki filmik promujący wolontariat „Dobro w kadrze” 

23 kwietnia 2025 roku Bractwo Młodzieży Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej zorganizowało 

kwestę żonkilową na terenie 23 Parafii Prawosławnych w Białymstoku i okolicach. Zaangażowanych było 

ponad 80 wolontariuszy. Wydarzenie pobłogosławił i objął honorowym patronatem Jego Ekscelencja 

Najprzewielebniejszy dr hab. JAKUB Arcybiskup Białostocki i Gdański. 

IDEA 
„PÓL NADZIEI” NA GRUNCIE SPOŁECZNYM 
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Główna kwesta żonkilowa Pól Nadziei odbyła się w maju w Białymstoku. Do wydarzenia 

dołączyły również mniejsze miejscowości: Bielsk Podlaski, Dolistowo Stare, Jurowce, Karakule, Łapy, 

Łomża , Turośń Kościelna, Złotoria. Wolontariusze kwestowali głównie w przestrzeni miejskiej – w 

parkach, na ulicach, na placach miejskich, przy kościołach i cerkwiach, a w Białymstoku, Łomży również 

na terenie galerii handlowych i sieci marketów spożywczych - w sumie 21 obiektów. 

 
W kwestę żonkilową zaangażowanych było blisko 150 wolontariuszy. Większość z nich to 

uczniowie, przedszkolaki z opiekunami, koordynatorzy kół wolontariatu, nauczyciele i pedagodzy z 

placówek biorących udział w kampanii. Darczyńcy otrzymywali od wolontariuszy papierowe żonkile, 

balony oraz naklejki „Pola Nadziei” potwierdzające ich zaangażowanie w akcję. 

 
Wszyscy uczestnicy kampanii i darczyńcy, którzy zaangażowali się w Pola Nadziei 2024/25, 

otrzymali od nas podziękowania. Podsumowanie kampanii odbyło się drogą mailową – informacja 

została rozesłana do placówek uczestniczących w akcji. Wzorem roku ubiegłego, spotkanie z 

uczestnikami połączone z nagrodzeniem najaktywniejszych uczestników kampanii zaplanowaliśmy na 

koniec września 2025 roku. Podczas gali, która odbędzie się w siedzibie Młodzieżowego Domu Kultury 

w Białymstoku, przyznamy wyróżniającym się placówkom Ordery Nadziei i tytuły Siewcy Nadziei. 

Wszystkie informacje o działaniach prowadzonych przez Fundację „Pomóż Im” w ramach kampanii 

„Pola Nadziei” są dostępne na stronie internetowej: https://pomozim.org.pl/polanadziei/ oraz na 

naszym profilu Facebooku I Instagramie. 
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Uroczysta inauguracja kampanii „Pola Nadziei 2024/25” 
 

 
5 października w Młodzieżowym Domu Kultury w Białymstoku została zainaugurowana kolejna 

odsłona kampanii Pola Nadziei 2024/25. Inauguracja, odbyła się w gościnnej sali widowiskowej 

Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku. Zgromadziła około 100 osób- przedstawicieli placówek, 

które zgłosiły się do Pól Nadziei oraz wolontariuszy. Podczas uroczystości podsumowano poprzednią XIV 

edycję kampanii, wręczono symboliczne statuetki przedstawicielom nagrodzonych szkół. Następnie 

przedstawiliśmy założenia kolejnej kampanii i tradycyjnie, zasadziliśmy wspólnie z gośćmi żonkilowe 

cebulki – przy wejściu do Młodzieżowego Domu Kultury. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

ŻONKILOWE WSPOMNIENIA 
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  Wiosną żonkile zakwitły nie tylko w Białymstoku, ale także w wielu innych miejscowościach 

województwa podlaskiego. 
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                          Szkoły i przedszkola dla nas 

 

 
W ramach trwającej niemal cały rok szkolny kampanii – od października 2024 do lipca 2025, placówki 

oświatowe organizowały zbiórki, kiermasze ciast czy ozdób świątecznych, konkursy, wystawy charytatywne 

i inne wydarzenia, z których całkowity dochód został przeznaczony na rzecz podopiecznych Hospicjum dla 

Dzieci. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Dziękujemy za tak ogromne zaangażowanie w pomoc ciężko chorym dzieciom. 
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                     Występy charytatywne - ARTEA Otwarta Przestrzeń Artystyczna 

ARTEA Otwarta Przestrzeń Artystyczna ponownie zorganizowała cykl występów na rzecz 

podopiecznych Fundacji „Pomóż Im”. Były to charytatywne pokazy utalentowanych, młodych artystów. 

Przygotowano przedstawienie: „Opowieść o Cebulku” . 

Publiczność, którą tworzą dzieci ze szkół i przedszkoli, poznała różne historie ukazujące relacje 

społeczne. Spektakl stworzony jest w formie baletu. Szlachetna jest nie tylko forma, ale przede wszystkim cel 

całego przedsięwzięcia. 

Dzięki tej inicjatywie do fundacyjnych puszek trafiło ponad 14 tyś.  złotych. Wszystkie miejsca zostały 

chętnie wypełnione przez dzieci i młodzież.  

Cudowne DZIĘKUJEMY! Dzieciom i ich opiekunom z Artei, całej publiczności i wszystkim, którzy 

oglądając jedno dzieło, wsparli inne, nasze. 
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           Zajęcia edukacyjne w szkołach i przedszkolach 

 
Ważnym elementem kampanii "Pola Nadziei" było uwrażliwianie społeczeństwa na potrzeby osób 

niepełnosprawnych, cierpiących i umierających. Realizowaliśmy to między innymi poprzez zajęcia edukacyjne 

prowadzone w formie spotkań w szerszym gronie z uczniami i przedszkolakami w placówkach edukacyjnych. 
 
 

 
 

 
 
 
 

Uczniowie i przedszkolaki dowiedzieli się od nas o idei kampanii „Pola Nadziei”, dlaczego należy i warto 

pomagać potrzebującym, jak można pomagać i reagować na potrzeby innych, kim jest wolontariusz i jak można 

realizować się poprzez wolontariat. Łącznie w naszych spotkaniach edukacyjnych wzięło udział ponad 330 osób 

– dzieci, młodzieży i nauczycieli. Spotkania z dziećmi i młodzieżą cieszyły się dużym zainteresowaniem 

odbiorców – co przełożyło się na zaangażowanie w kampanię „Pola Nadziei”. 
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  Kwesta żonkilowa w parafiach prawosławnych 

Nieodłącznym elementem kampanii „Pola Nadziei” jest kwesta 

żonkilowa, podczas której Darczyńcy wspierają finansowo 

podopiecznych Domowego Hospicjum dla Dzieci. 

23 kwietnia 2025 przy wsparciu Bractwa Młodzieży Prawosławnej 

Diecezji Białostocko-Gdańskiej odbyła się kwesta żonkilowa na 

terenie 23 Parafii Prawosławnych w Białymstoku i okolicach. 

Zaangażowanych było ponad 80 wolontariuszy. Wydarzenie 

odbyło się dzięki błogosławieństwu Najprzewielebniejszego dr 

hab JAKUBA Arcybiskupa Białostockiego i Gdańskiego. Dzięki 

zaangażowaniu wszystkich osób udało się uzbierać rekordową 

kwotę 36 472,94zł. 
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10-11 maj 2025 główna kwesta żonkilowa w 

centrum Białegostoku  
 

 
Główna – kwietniowa kwesta odbyła się w centrum miasta Białystok, galeriach handlowych i sklepach. Do 

wydarzenia przyłączyły się inne miejscowości, gdzie kwesty organizowano lokalnie: Białystok, Łomża, Łapy, 

Bielsk Podlaski. Łącznie w zbiórkę zaangażowało się blisko 30 placówek edukacyjnych. 

Kwesta 10 maja w Białymstoku w odbyła się w czterech Centrach Handlowych: Auchan Hetmańska, Auchan 

Produkcyjna, Atrium Biała i Galeria Jurowiecka, A oraz w dwunastu białostockich sklepach sieci PSS Społem 

Białystok. W Łomży kwesta odbyła się tego dnia w Galerii Veneda. 

 
11 maja wolontariusze kwestowali na ulicach, w parkach i na placach w centrum Białegostoku. Łącznie w 

majowe wydarzenie zaangażowanych było ponad 100 wolontariuszy. Dzięki ich zaangażowaniu, jak również 

hojności ludzi w weekend udało się uzbierać kwotę 22 013,67 zł. 
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Konkursy 

W tegorocznej kampanii konkursy odbyły się w trzech kategoriach: 

1) Konkurs plastyczny - „Wolontariat – sztuka z serca”, 

2) Konkurs na pisanie listu z podziękowaniem – „Dziękuję za Twoją pomoc” lub listu zachęcającego 

do bycia wolontariuszem „Ty też możesz zostać Bohaterem” 

3) Konkurs na krótki filmik promujący wolontariat „Dobro w kadrze 
 

Na konkurs wypłynęło wyjątkowo dużo prac , aż 62 prace. 55 prac plastycznych „Wolontariat sztuka z sercem” oraz 7 
listów z podziękowaniami w konkursie „ Dziękuję za Twoja pomoc”. Prace zostały nadesłane z dwóch przedszkoli oraz 
pięciu szkół podstawowych. 
 Jury w tej edycji miało twardy orzech do zgryzienia i obrady były długie. Bardzo trudno było wyłonić zwycięzców w                    
sytuacji kiedy każda praca była wyjątkowa.  
Nagrodzonych zostało 25 prac. 

 
 

 

Przykładowe prace konkursowe: 
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Podsumowanie kampanii 

W kampanii Pola Nadziei 2024/25 przyznaliśmy wyróżnienia następującym placówkom: 

 

✓  ORDER NADZIEI: 

o Bractwo Młodzieży Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej 

o Szkoła Podstawowa w Pogorzałkach 

o ARTEA Otwarta Przestrzeń Artystyczna 

o Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku 

o Szkoła Podstawowa nr 33 w Białymstoku 

 
 
 

✓ SIEWCA NADZIEI: 

o Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tykocinie 

o Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance 

o Szkoła Podstawowa w Rutkach Kossakach 

o Internat Zespołu Szkół Muzycznych w Białymstoku 

o Szkoła Podstawowa Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie 

o Akademickie Liceum Ogólnokształcące Politechniki Białostockiej 

o Przedszkole Samorządowe nr 22 w Białymstoku ul. Łąkowa 

o Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 Przedszkole Samorządowe nr 4 w Białymstoku ul. Sokólska 

 

 
 

Lista uczestników kampanii „Pola Nadziei 2024/25” 

 

1. Akademickie Liceum Ogólnokształcące Politechniki Białostockiej 

2. Dom Pomocy Społecznej w Białymstoku 

3. III Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego 

4. Jeżykowe Przedszkole 

5. Niepubliczna poradnia psychologiczno-pedagogiczna ADA 

6. Niepubliczne Przedszkole Europrymusek 

7. Ośrodek rewalidacyjno-wychowawczy ADA 

8. Ośrodek szkolno-terapeutyczno-opiekuńczy dla dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu 

9. Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 6 

10. Przedszkole Samorządowe Nr 1 

11. Przedszkole Samorządowe Nr 10 

12. Przedszkole Samorządowe Nr 14 w Białymstoku 
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13. Przedszkole Samorządowe Nr 20 

14. Przedszkole Samorządowe Nr 22 w Białymstoku 

15. Przedszkole Samorządowe Nr 25 ,,Kraina Uśmiechu" w Białymstoku 

16. Przedszkole Samorządowe Nr 26 Integracyjne im. Joanna Strzałkowskiej-Kuczyńskiej 

17. Przedszkole Samorządowe Nr 27 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

18. Przedszkole Samorządowe Nr 31 

19. 
Przedszkole Samorządowe Nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi ,,Bajkowe Miasteczko" w 
Białymstoku 

20. Przedszkole Samorządowe Nr 36 im. Marii Montessori w Białymstoku 

21. Przedszkole Samorządowe Nr 41 Integracyjne w Białymstoku 

22. Przedszkole Samorządowe Nr 42 "Niezapominajka" 

23. Przedszkole Samorządowe Nr 44 w Białymstoku 

24. Przedszkole Samorządowe Nr 56 w Białymstoku 

25. Przedszkole Samorządowe Nr 64 pn. ,,Akademia Jasia i Małgosi" w Białymstoku 

26. Przedszkole Samorządowe Nr 69 w Białymstoku 

27. Przedszkole Samorządowe Nr 78 w Białymstoku 

28. Przedszkole Samorządowe Nr 79 Konwaliowy Zakątek 

29. Przedszkole Samorządowe Nr 87 

30. Przedszkole Samorządowe w Grabówce 

31. Przedszkole Samorządowe w Grabówce 

32. Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Razem Możemy Więcej 

33. Szkoła Podstawowa Im Wspólnoty Polskiej W Białostoczku 

34. Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Tadeusza Kościuszki 

35. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Białymstoku 

36. Szkoła Podstawowa Nr 37 im. Kazimierza Górskiego 

37. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku 

38. 
Szkoła Podstawowa Nr 42 im. Bł. ks. Michała Sopoćki, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, 
Przedszkole Samorządowe Nr 4 

39. Szkoła Podstawowa Nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi Królowej 

40. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Jarosława Iwaszkiewicza 

41. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Hugona Kołłątaja w Białymstoku 

42. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Świętego Kazimierza Królewicza 

43. Szkoła Podstawowa Nr 9 im. 42 Pułku Piechoty 

44. Szkoła Podstawowa w Sobolewie im. Elizy Orzeszkowej 

45. Terapeutyczne Przedszkole ADA 
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46. Terapeutyczny Punkt Przedszkolny ADA 

47. VII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania 

48. XIV Liceum Ogólnokształcące im. Ryszarda Kaczorowskiego 

49. Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 (Bursa szkolna) 

50. Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 (MDK) 

51. 
Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych Szkoła Podstawowa Nr 35 Specjalna i Ośrodek 
Rewalidacyjno - Wychowawczy 

52. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Białymstoku 

53. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 Szkoła Podstawowa Nr 38 w Białymstoku 

54. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 w Białymstoku 

55. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 w Białymstoku 

56. Zespół Szkól Budowlano - Geodezyjnych im. Stefana Władysława Bryły 

57. Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego INTERNAT 

58. Przedszkole Na Zielonej Górce 

59. Przedszkole Samorządowe Nr 45 "Chatka Kilkulatka" 

60. Przedszkole Samorządowe Nr 76 na Zielonych Wzgórzach 

61. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 Przedszkole Samorządowe Nr 4 

62. Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

63. IKEA Industry 

64. Przedszkole Samorządowe Nr 43 w Białymstoku 

65. Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera 

66. 
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego-Prymasa Tysiąclecia 

67. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Fastach 

68. 
CENTRUM ZAWODÓW MEDYCZNYCH I SPOŁECZNYCH Szkoła Policealna Województwa 
Podlaskiego w Białymstoku 

69. Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana Klemensa Branickiego 

70. Publiczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi “Tekakwita” 

71. Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta 

72. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Wacława Rabczyńskiego 

73. Szkoła Podstawowa w Nowych Kupiskach im. Jana Pawła II 

74. Zespół Szkół Akademickich w Łomży 

75. Bursa Szkolna Nr 3 

76. Szkoła Podstawowa im. Rodziny Jabłońskich w Pniewie 

77. Szkoła Podstawowa w Lutostani 

78. Szkoła Podstawowa w Puchałach 
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79. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kpt. Władysława Wysockiego 

80. Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance 

81. Szkoła Podstawowa w Geniuszach 

82. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mońkach 

83. Szkoła Podstawowa im. Stefana Wyszyńskiego w Korycinie 

84. Przedszkole Miejskie Nr 6 w Grajewie 

85. Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Łapach 

86. Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej 

87. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Grajewie im. Henryka Sienkiewicza 

88. Szkoła Podstawowa w Jaświłach im. Konstytucji 3 Maja 

89. Szkoła Podstawowa w Rafałówce im. Sybiraków 

90. Szkoła Podstawowa w Suchowoli im. Stanisława Staszica 

91. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ogrodniczkach 

92. Zespół Szkół Mechanicznych im Stefana Czarnieckiego 

93. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Janowie 

94. 
Miejski Zespól Szkół Szkoła Podstawowa nr 2 im Mikołaja Kopernika w Wysokiem 
Mazowieckiem 

95. Szkoła Podstawowa w Pogorzałkach 

96. Szkoła Podstawowa w Rutkach Kossakach im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich 

97. Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Dolistowie Starym 

98. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II 

99. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Piszu 

100. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Mońkach 

101. Szkoła Podstawowa w Olszynach im. Zesłańców Sybiru 

102. Szkoła Podstawowa w Obrubnikach im. Królowej Bony Sforzy 

103. Zespół Szkół Nr 2 II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Zygmunta Podhorskiego 

104. Szkoła Podstawowa w Kisielnicy 

105. Szkoła Podstawowa w Złotorii 
 
 
 

 Anna Chmurkowska 

 Koordynator kampanii „Pola Nadziei” 2024/2025 

 


